
 
2026年1月13日 

お客様各位 

株式会社スコア・ジャパン 

 

 

【復旧】大阪支店及びカスタマーサポートの電話回線不具合について 
 

 

拝啓 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、システム不具合によりお電話が繋がりにくい状況となっておりましたが、 

復旧作業が完了し、現在は通常どおりご利用いただけますことをご報告申し上げます。 

 

【対象番号】 

・大阪支店：06-4706-1505 

・カスタマーサポート：050-5434-9991 

 

長時間にわたりご不便・ご迷惑をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

今後とも安定したサービスの提供に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

敬具 

 

▼お荷物の追跡やお問い合わせは以下 LINE からもご確認いただけます。併せてご利用ください。

 

 


